fideliter persolverunt, unde fatemur nos plenarie esse satisfactos et persolutos, eosdemque Anthonium
Cope &e. * * * * inde acquietatos et exoneratos esse in perpetuum per presentes, quam pro diversis

aliis bonis causis et considerationibus nos ad presens specialiter moventibus, de gratia nostra special]

ae ex certa seientia et mero motu nostris, dedimus et concessimus, ae per presentes pro nobis heredibus

et sueeessoribus nostris damus et eoneedimus, Francisco Morice et Francisco Phehps generosis,

heredibus et assignatis suis in perpetuum * * * *******
3Iemb. 17. Omnes illas Eectorias et ecclesias nostras de Madron et Pensaunce in Comitatu Cornu-

biensi cum eorum juribus niembris et pertinentibus universis.

AcJ omnes illas decimas garbarum bladorum granorum et feni annuatim et de tempore in tempus
crescentes provenientes sive renovantes in Madron et Pensaunce predietis in dicto Comitatu Cornu-
biensi cum eorum juribus niembris et pertinentibus universis, modo vel nuper in tenura sive

occupacione Petri Carreton Armigeri vel assignatorum suorum, annuabs redditus sive valoris triginta

trimn librarum, ac quondam parcellani possessionum nuper Hospitahs sive Prioratus Sancti Johannis
Jerusalem, in Anglia.

Necnon advocacionem donacionem liberam disposicionem et jura patronatuum omnium et singula-

rum eeclesiaruni vicariarum et Capellarum predicto Eectorie et ecclesie de Madron et Pensaunce, vel

eorum alterius aheui vel aliquibus quoquo modo spectantia pertinentia ineidentia appendentia \ el

ineumbentia.

Memo. 20. Habendum tenendum et gaudendum omnia et singula predicts, Eectorias ecclesias &c.
* * * * * prefatis Francisco Morice et Francisco Phelipps heredibus et assignatis suis ad solum et

proprium opus et usum ipsorum Franeisci Morice et Francisei Phelipps heredum et assignatorum

suorum in perpetuum.

Aiul the demesne* mnnor, fiirm, messuages, lands, tenements, rents of free tenants, and hereditaments situate, lying, and in-inp in the
• County "I Cornwall, in any way belonging to the late I'riory of St. Michael, at the Mount.
[ reserved fur ourselves, our heirs, ami Ma-eess.a-s, all ailvowsons. li,"nations, tree dispositions,
i hi -. Ae.. of the aforesaid farms of St. Michael's Mount, and of the aforesaid demesnes, 9cc,

Pariah; town* bnrnlel
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Tenendum de nobis heredibus et successoribus nostris ut de Manerio nostro de Eastgreenwich in

( Jomitatu nostro Kancie, per fidelitatein tantum in libero et Communi socagio et non in Capite nee per
servicium militare.